www.navycons.com.vn

www.navycons.com.vn

THƯ NGỎ/ OPEN LETTER

Kính gửi: Quý khách hàng/ Dear Client,

Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng NAVY (NAVYCONS) được thành lập từ năm 2013

trên cơ sở các thành viên dày dạn kinh nghiệm và tâm huyết với nghề. Với bề dày kinh nghiệm đã

triển khai thiết kế và thi công qua nhiều loại hình dự án từ công trình dân dụng đến công nghiệp,

NAVYCONS đã trở thành doanh nghiệp uy tín trong lĩnh vực Xây dựng.

NAVY Construction Design Consultant Co., Ltd (NAVYCONS) was established in 2013 on the basis of experienced

and dedicated members. With a wealth of experience in designing and constructing through many types of projects

from civil to industrial, NAVYCONS has become a prestigious enterprise in the field of Construction.

Với phương châm “Xứng đáng với niềm tin của bạn”, công ty chúng tôi luôn luôn lắng nghe các

ý kiến đóng góp, chia sẻ của khách hàng để ngày càng hoàn thiện hơn về chất lượng phục vụ. Đến

với chúng tôi, quý khách hàng sẽ thực sự hài lòng khi nhận được những lời tư vấn tận tình nhất

của những kiến trúc sư, kỹ sư và đội ngũ công nhân thi công lành nghề, không những mang giá trị

thẩm mỹ mà còn đảm bảo chất lượng kỹ thuật với giá cả hợp lý nhất. Với phương châm và tôn chỉ

làm việc đó, Chúng tôi tin tưởng rằng NAVYCONS đang dần trở thành công ty Tư vấn và Xây

dựng phát triển bền vững.

With the motto "Deserves your trust", our company always listens to the comments and shares of customers to become

more and more perfect in service quality. Coming to us, customers will be really satisfied when they receive the most

dedicated advice from architects, engineers and a team of skilled construction workers, not only bringing aesthetic

value but also technical quality assurance at the most reasonable price. With that motto and working principle, we

believe that NAVYCONS is gradually becoming a sustainable development consulting and construction company.

Trân trọng và kính chào!

Thank and Best regard!

                                                                                    GIÁM ĐỐC/ DIRECTOR

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

1. HỒ SƠ PHÁP LÝ/ LEGAL RECORDS:

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

1. CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC/ CERTIFICATION OF CONSTRUCTION ABILITY :

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

TỔNG NHÂN SỰ 25 / 25 HUMAN RESOURCES

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

2. LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG/ FIELDS OF OPERATION:

4.1. Tư vấn thiết kế & Thẩm tra thiết kế/ Design Consultants & Design Verification:

➢ Cung cấp dịch vụ Tư vấn thiết kế, Thẩm tra thiết kế Biện pháp thi công, thẩm tra Dự toán

các hạng mục Kiến trúc, Kết cấu, Cơ điện, Hạ tầng kỹ thuật, Quy hoạch, Nội thất, Cảnh

quan cho các loại hình công trình như sau:

Provide design consulting, services design verification, construction methods and

estimates for the items of Architectural, Structural, M&E, Infrastructure, Planning,

Interior, Landscape all types of construction as follows:

❖ Công trình Dân dụng/ Civil Building

❖ Công trình Công nghiệp/ Industrial Building

❖ Công trình Công cộng/ Public building

❖ Trung tâm Thương mại – Phức hợp/ Conference – Complex Center

❖ Showroom Ô tô/ Showroom Auto

4.2. Thi công công trình/ Construction buildings:

➢ Cung cấp dịch vụ Thi công công trình đáp ứng những mong muốn của khách hàng về chất

lượng, chi phí, tiến độ đồng thời phù hợp với các quy chuẩn, tiêu chuẩn, qui định của Pháp

luật, tiêu chí kỹ thuật của dự án

Provide construction services to meet customers' expectations in terms of quality, cost, and

schedule, and in accordance with the project's standards, standards, regulations, and

technical criteria

4.3. Tư vấn giám sát/ Supervision Consultants:

➢ Cung cấp dịch vụ tư vấn giám sát tại công trường đáp ứng những mong muốn của khách

hàng về quản lý chất lượng công trình, kiểm  soát được khối lượng, sự đồng bộ giữa hồ sơ

thiết kế và thi công, tiêu chí kỹ thuật phù hợp với các Quy chuẩn, Tiêu chuẩn, Quy định

của Pháp luật, Tiêu chí kỹ thuật của từng dự án

Providing supervision consulting services at the construction site to meet the needs of

customers in terms of project quality management, volume control, synchronization

between design and construction documents, technical criteria in accordance with the

requirements of the project. compliance with regulations, standards, provisions of law,

technical criteria of the projects

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

4.4.  Tư vấn quản lý dự án/ Project Management:

➢ Thay mặt chủ đầu tư quản lý dự án đầu tư xây dựng từ khi bắt đầu cho tới khi bàn giao và

đưa vào vận hành: quản lý phạm vi dự án, pháp lý, tiến độ, chi phí, chất lượng, thanh quyết

toán, hoàn công…

➢ On behalf of the investor, manage the construction investment project from the beginning

until the handover and put into operation: project legality, new bid documents, progress,

cost, quality, payment , completion…

4.5. Dịch vụ khác/ Other Services:

➢ Lập hồ sơ mời thầu, tổ chức đấu thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu để chọn nhà thầu tốt nhất cho

các gói công việc của dự án

Prepare documents bidding documents, organize bidding, evaluate bids to choose the best

contractor for the project's work packages

➢ Lập báo cáo đầu tư, báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, báo cáo nghiên cứu khả thi, tổng mức

đầu tư, dự toán…

Make investment reports, pre-feasibility study reports, feasibility study reports, total

investment, estimate...

➢ Lập hồ sơ Quy hoạch Đô thị, Quy hoạch tổng mặt bằng, Quy hoạch chi tiết, Quy hoạch

giao thông và Hệ thống kỹ thuật hạ tầng…

Prepare documents for Urban Planning, Master Plan, Detailed Planning, Traffic Planning

and Infrastructure Technical System...

I. TỔNG QUAN/ OVER VIEW

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: CELADON CITY - DIAMOND CENTERY (A6B)

 Quy mô/ Project gabarit: 5.21 ha gồm 06 Block Chung cư 02 Hầm & 13-14 Tầng nổi/ 06 Block 02 Basements with 13-14 Floor

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp I/ Grade I

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Thi công hoàn thiện XDCB/ Finishing work

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TTTM DỊCH VỤ KẾT HỢP KHÁCH SẠN DAKLAK/ Dak Lak Commercial & Hotel

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 01 Hầm & 09 tầng nổi/ 01 Basements with 09 Floors

 Tổng diện tích sàn/ Floor area: 19,200 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp II/ Grade II

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TTTM DỊCH VỤ & TRƯNG BÀY Ô TÔ BẢO LỘC / BAO LOC COMMERCIAL & SHOWROOM AUTO

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 01 Hầm & 05 tầng nổi/ 01 Basements with 05 Floors

 Tổng diện tích sàn/ Floor area: 13,900 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp II/ Grade II

 Phạm vi công việc/Job in charge: Thiết kế Kết cấu/ Structural Design

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TTTM DỊCH VỤ & TRƯNG BÀY Ô TÔ BÌNH DƯƠNG / BINH DUONG COMMERCIAL & SHOWROOM AUTO

 Địa điểm/ Location: Phường Thuận Giao, TP. Thuận An, Tỉnh Bình Dương/ Thuan Giao Ward, Thuan An City, Binh Duong Province

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 01 Hầm & 05 tầng nổi/ 01 Basements with 05 Floors

 Tổng diện tích sàn/ Floor area: 28,180 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp II/ Grade II

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Thiết kế Kiến trúc & Kết cấu/ Architectural & Structural Design

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TTTM DỊCH VỤ & TRƯNG BÀY Ô TÔ PHẠM VĂN ĐỒNG / PHAM VAN DONG COMMERCIAL & SHOWROOM AUTO

 Địa điểm/ Location: Phạm Văn Đồng, Quận Bắc Từ Liêm, TP. Hà Nội / Bac Tu Liem District, Ha Noi City

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 04 tầng nổi/ 04 Floors

 Tổng diện tích sàn/ Floor area: 17,150 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp II/ Grade II

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TTTM DỊCH VỤ & TRƯNG BÀY Ô TÔ BÌNH TRIỆU/ BINH TRIEU COMMERCIAL & SHOWROOM AUTO

 Địa điểm/ Location: Quốc lộ 1A, Xã Hòa Phước, Huyện Hòa Vang, TP. Đà Nẵng/ Hoa Vang District, Da Nang City

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 01 Hầm & 05 tầng nổi/ 01 Basements with 05 Floors

 Tổng diện tích sàn/ Floor area: 11,500 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp II/ Grade II

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TRUNG TÂM Ô TÔ TẢI BUS THACO VŨNG TÀU / THACO VUNG TAU BUS & TRUCK CENTER

 Địa điểm/ Location: Xã Tân Phước, Huyện Tân Thành, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu / Tan Thanh District, Ba Ria - Vung Tau Province

 Quy mô dự án/ Scale of the project: Khu trưng bày & Xưởng dịch vụ/ Showroom & Service Factory (1.84 ha)

 Tổng diện tích sàn / Project area: 4,670 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp III/ Grade III

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TRUNG TÂM Ô TÔ TẢI BUS THACO ĐÀ NẴNG / THACO DA NANG BUS & TRUCK CENTER

 Địa điểm/ Location: Quốc lộ 1A, Xã Hòa Phước, Huyện Hòa Vang, TP. Đà Nẵng/ Hoa Vang District, Da Nang City

 Quy mô dự án/ Scale of the project: Khu trưng bày & Xưởng dịch vụ/ Showroom & Service Factory (2.56 ha)

 Tổng diện tích sàn / Project area: 8,595 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp III/ Grade III

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: TRUNG TÂM Ô TÔ TẢI BUS THACO PHÚ YÊN / THACO PHU YEN BUS & TRUCK CENTER

 Địa điểm/ Location: Ngã tư QL 1A và QL 25, Xã Hòa An, Huyện Phú Hòa, Tỉnh Phú Yên/ Phu Hoa District, Phu Yen Province

 Quy mô dự án/ Scale of the project: Khu trưng bày & Xưởng dịch vụ/ Showroom & Service Factory (3.52 ha)

 Tổng diện tích sàn/ Project area: 19,290 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp III/ Grade III

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: NHÀ MÁY SX VÀ LẮP RÁP Ô TÔ CAO CẤP THACO/ THACO PREMIUM MANUFACTURING & ASSEMBLY FACTORY

 Địa điểm/ Location: KPH Chu Lai Trường Hải, Tam Hiệp – Núi Thành, Tỉnh Quảng Nam / Nui Thanh District , Quang Nam Province

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 7.8 ha

 Tổng diện tích sàn / Project area: 44,700 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp II/ Grade II

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: NHÀ MÁY SÀN XUẤT LINH KIỆN NHỰA THACO / THACO PLASTIC COMPONENTS PRODUCT FACTORY

 Địa điểm/ Location: KPH Chu Lai Trường Hải, Tam Hiệp – Núi Thành, Tỉnh Quảng Nam / Nui Thanh District , Quang Nam Province

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 17.00 ha

 Tổng diện tích sàn / Project area: 80,000 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp I/ Grade I

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: NHÀ MÁY SÀN XUẤT Ô TÔ THACO MAZDA/ THACO MAZDA AUTO MANUFACTURING FACTORY

 Địa điểm/ Location: KPH Chu Lai Trường Hải, Tam Hiệp – Núi Thành, Tỉnh Quảng Nam / Nui Thanh District , Quang Nam Province

 Quy mô dự án/ Scale of the project: 27.36 ha

 Tổng diện tích sàn / Project area: 120,185 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp I/ Grade I

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế/ Design Consultancy

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: BIỆT THỰ ĐA CHỨC NĂNG/ MULTI - FUNCTION VILLA

 Địa điểm/ Location: Khu đô thị Sala, Thành Phố Thủ Đức, Thành Phố Hồ chí Minh/ Sala Urban Area, Thu Duc City, Ho Chi Minh City

 Tổng diện tích sàn / Project area: 900 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp III/ Grade I

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế & thi công/ Design Consultancy & Construcction

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

 Dự án/ Project: KHU NHÀ Ở KẾT HỢP THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ/ SHOP HOUSE

 Địa điểm/ Location: Khu đô thị Sala, Thành Phố Thủ Đức, Thành Phố Hồ chí Minh/ Sala Urban Area, Thu Duc City, Ho Chi Minh City

 Tổng diện tích sàn / Project area: 6000 m2

 Cấp công trình/ Grade of building: Cấp III/ Grade I

 Phạm vi công việc/ Job in charge: Tư vấn thiết kế & thi công/ Design Consultancy & Construcction

III. DỰ ÁN TIÊU BIỂU / NOTABLE PROJECTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

www.navycons.com.vn

www.navycons.com.vn

www.navycons.com.vn

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

www.navycons.com.vn

V.

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

IV. HỢP ĐỒNG TIÊU BIỂU/ NOTABLE CONTRACTS

www.navycons.com.vn

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN THIẾT KẾ XÂY DỰNG NAVY  NAVY CONSTRUCTION DESIGN CONSULTING COMPANY LIMITED

100/2 Lê Liễu, Phường Tân Quý, Quận Tân Phú, Tp. Hồ Chí Minh

(+84) 0868 971 072 / (+84) 0966 19 7227

www.navycons.com.vn

info@navycons.com.vn

100/2 Le Lieu, Tan Quy Ward, Tan Phu District, City. Ho Chi Minh

http://www.navycons.com.vn/